Viešųjų pirkimų įstatymas), kitais teisės aktais, pirkimo dokumentais ir pirkimo sąlygomis su visais šių 

dokumentų priedais, Rangovo pasiūlymo dokumentais. 

1.3. Sutarties sąlygų pagrindiniai duomenys: 

Pavadinimas Punktas  Duomenys ir sąlygos 

Pradinė sutarties vertė 3.1 Darbų kaina 63804,00 Eur (šešiasdešimt trys 

tūkstančiai aštuoni šimtai keturi eurai 0 ct.) be 

pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). 

Užsakovo skiriamas (-i) 

asmuo/asmenys 

18.2 Užsakovo paskirtas už sutarties vykdymą 

atsakingas asmuo: Ūkio skyriaus vedėjas 

Raimondas Dargužis, tel. 8 444 77011, 

raimondas.darguzis@telsiuligonine.lt;

[...]

praleistą dieną  

Sutarties įvykdymo užtikrinimas 7.1 Netaikoma 

Garantinio laikotarpio prievolių 

įvykdymo užtikrinimo dokumentas  

5.9. Kartu su galutiniu Darbų priėmimo – perdavimo 

aktu Rangovas pateikia garantinį raštą.  

Sutarties kaina,  3.1 77202,84 Eur (septyniasdešimt septyni 

tūkstančiai du šimtai du eurai 84 ct.)  

iš kurių PVM sudaro  3.1 13398,84 Eur (trylika tūkstančių trys šimtai 

devyniasdešimt aštuoni eurai 84 ct.) 

Išankstinis mokėjimas - Netaikomas 

Kitų mokėjimų terminas  8.3 Ne vėliau kaip 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų 

Delspinigiai dėl vėluojančio 

mokėjimo  

10.4 0,02 (dvi šimtosios) proc. nuo laiku neapmokėtos 

sumos už kiekvieną praleistą dieną

[...]

atsitiktinio žuvimo ar sugadinimo rizika tenka Rangovui iki keturių sustojimų ligonių lifto pridavimo ir 

paleidimo momento.  

2.4. Darbų atlikimo vieta –  Kalno g. 40, 87134 Telšiai 

3. SUTARTIES KAINA (KAINODAROS TAISYKLĖS) 

3.1. Ši Sutartis yra fiksuotos kainos Sutartis. Sutartyje nurodytų atliekamų Darbų kaina 63804,00 Eur 

be PVM (šešiasdešimt trys tūkstančiai aštuoni šimtai keturi eurai 0 ct.) ir PVM 13398,84 Eur (trylika 

tūkstančių trys šimtai devyniasdešimt aštuoni eurai 84 ct.), Darbų kaina su PVM yra 77202,84 Eur 

(septyniasdešimt septyni tūkstančiai du šimtai du eurai 84 ct.) (toliau – Darbų kaina). Darbų kaina 

pateikiama Rangovo pasiūlyme (Sutarties priede Nr.1) ir įkainotos veiklos sąraše (Sutarties priede Nr. 

2), kurie yra neatskiriama Sutarties dalis. 

3.2. Už Sutartyje nurodytą Darbų kainą Rangovas įsipareigoja atlikti Darbus, numatytus Sutarties 2.1